тисяч сімсот шістнадцять грн 40 коп), в тому числі
ПДВ – 319 786,07 грн.
- п. 3.1 Договору змінити та викласти в наступній
редакції:
« Договірна ціна робіт визначається на основі
приблизного кошторису, що є невід’ємною
частиною Договору, є динамічною та складає 20
866 128,00 грн (двадцять мільйонів вісімсот
шістдесят шість тисяч сто двадцять вісім грн 00
коп), в тому числі ПДВ – 3 477 688,00 грн (три
мільйони чотириста сімдесят сім тисяч шістсот
вісімдесят вісім грн 00 коп), (Додаток 1 Договірна
ціна).
Фінансування на 2023 рік (згідно плану
фінансування робіт) складає 12 746 035,20 грн
(дванадцять мільйонів сімсот сорок шість тисяч
тридцять п’ять грн 20 коп), в тому числі ПДВ – 2
124 339,20 грн (два мільйони сто двадцять чотири
тисячі триста тридцять дев’ять грн 20 коп).
Фінансування на 2024 рік (згідно плану
фінансування робіт) складає 8 120 092,80 грн (вісім
мільйонів сто двадцять тисяч дев’яносто дві грн 80
коп), в тому числі ПДВ – 1 353 348,80 грн (один
мільйон триста п’ятдесят три тисячі триста сорок
вісім грн 80 коп)».
2. Додаток 3 до Договору «План фінансування
робіт» та Додаток 4 до Договору «Календарний
графік виконання робіт» змінити та викласти в
новій редакції, що додаються до даної додаткової
угоди.